



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/06/2018 15:37

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 59044989

COTAÇÃO Nº111 - MSNL JUNHO 2018

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Cleuber Acerly De Oliveira - (62) 3945-0350 maxlab.cleuber@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	22/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	26/05/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário				
4	MICROPETA MONOCANAL DE VOLUME FIXO 100UL(MICROLITROS).EXATIDÃO EM MEDIÇÃO E TRANSF. DE PEQ. VOLUMES LIQ. EM ANÁLISES CLÍNICAS.FAB.EM PLÁSTICO ABS,C/ FORMATO ANATOMICO.BOTAO DE PIPETAGEM EM GIRO,P/ PRATICIDADE E PRECISAO NO AJUSTE DO VOL VARIÁVEL.BOTAO EJETOR DA PONTEIRA,C/ DESIGN ESPECIAL E DIMINUIÇÃO DO AQUECIMENTO CAUSADO PELA PRESSÃO DAS MÃOS,EM PIPETAGENS DE LONGO PERÍODO.CODIFICADAS POR CORES,P/ DIFERENCIAÇÃO E FÁCIL IDENT. DE VOL.CERTIFICADAS E CALIBRADAS INDIVIDUALMENTE PELA FÁBRICA	150123	<table border="1"> <tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr> <tr><td>04/06/2018</td><td>1</td></tr> </table>	Data	Qtde.	04/06/2018	1	MICROPETA MONOCANAL DE VOLUME FIXO 100UL(MICROLITROS).EXATIDÃO EM MEDIÇÃO E TRANSF. DE PEQ. VOLUMES LIQ. EM ANÁLISES CLÍNICAS.FAB.EM PLÁSTICO ABS,C/ FORMATO ANATOMICO.BOTAO DE PIPETAGEM EM GIRO,P/ PRATICIDADE E PRECISAO NO AJUSTE DO VOL VARIÁVEL.BOTAO EJETOR DA PONTEIRA,C/ DESIGN ESPECIAL E DIMINUIÇÃO DO AQUECIMENTO CAUSADO PELA PRESSÃO DAS MÃOS,EM PIPETAGENS DE LONGO PERÍODO.CODIFICADAS POR CORES,P/ DIFERENCIAÇÃO E FÁCIL IDENT. DE VOL.CERTIFICADAS E CALIBRADAS INDIVIDUALMENTE PELA FÁBRICA - PEGUEPET	UNIDADE	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 90,0000	1 Unidade	R\$ 90,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:40
Data	Qtde.															
04/06/2018	1															
5	OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML	62007	<table border="1"> <tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr> <tr><td>04/06/2018</td><td>1</td></tr> </table>	Data	Qtde.	04/06/2018	1	OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML. - NEWPROV	FRASCO	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 19,0000	1 Frasco	R\$ 19,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:40
Data	Qtde.															
04/06/2018	1															
6	PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE PCR NO SORO HUAMANO MANUALMENTE	88744	<table border="1"> <tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr> <tr><td>04/06/2018</td><td>3</td></tr> </table>	Data	Qtde.	04/06/2018	3	PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE PCR NO SORO HUAMANO MANUALMENTE - EBRAM	UNIDADE	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	null	;Gleudson e Brasil Central não atingem faturamento mínimo e Diaggioias Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 45,0000	3 Unidade	R\$ 135,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:40
Data	Qtde.															
04/06/2018	3															
7	SORO ANTI-A	70008	<table border="1"> <tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr> <tr><td>04/06/2018</td><td>2</td></tr> </table>	Data	Qtde.	04/06/2018	2	SORO ANTI-A - EBRAM	UNIDADE	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 19,0000	2 Unidade	R\$ 38,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/05/2018 11:40
Data	Qtde.															
04/06/2018	2															
8	SORO ANTI-B	70009	<table border="1"> <tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr> <tr><td>04/06/2018</td><td>3</td></tr> </table>	Data	Qtde.	04/06/2018	3	SORO ANTI-B - EBRAM	UNIDADE	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 19,0000	3 Unidade	R\$ 57,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Data	Qtde.															
04/06/2018	3															

25/05/2018  
11:40

9	SORO ANTI-D	70011	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>3</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	3	SORO ANTI-D - EBRAM	UNIDADE	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 38,0000	3 Unidade	R\$ 114,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/05/2018 11:40
Data	Qtde.																
04/06/2018	3																
10	TESTE PARA VDRL EMBALGEM COM DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES	63017	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>3</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	3	TESTE PARA VDRL EMBALGEM COM DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES - WEINER	CAIXA	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 36,0000	3 Caixa	R\$ 108,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/05/2018 11:40
Data	Qtde.																
04/06/2018	3																
									<b>Total Parcial:</b>	16.0	R\$ 561,0000						
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 7																	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário						
1	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPAS EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>350</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	350	COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO,ESTERIL, COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPAS EM ROSCA. APROX. 80 ML - CRAL - CRAL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,3400	350 Unidade	R\$ 119,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/05/2018 11:40
Data	Qtde.																
04/06/2018	350																
2	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES.	65002	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>2</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	2	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES - CRAL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 27,0000	2 Frasco	R\$ 54,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/05/2018 11:40
Data	Qtde.																
04/06/2018	2																
11	TUBO A VACUO HEMATOLOGIA C/ EDTA 2ML	88181	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>500</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	500	TUBO A VACUO HEMATOLOGIA C/ EDTA 2ML - CRAL - CRAL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;Não temos cadastro para faturamento. Gleidson não atinge faturamento minimo.	R\$ 0,3900	500 Unidade	R\$ 195,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/05/2018 11:40
Data	Qtde.																
04/06/2018	500																
12	TUBO COLETOR A VACUO C/ GEL (P/ SORO) - 4ML	1299	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>400</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	400	TUBO COLETOR A VACUO C/ GEL (P/ SORO) - 4ML - CRAL - CRAL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 0,5900	400 Unidade	R\$ 236,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/05/2018 11:40
Data	Qtde.																
04/06/2018	400																
13	TUBO DE FALCON DE 15ML ESTERIL	88005	<table border="1"><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>04/06/2018</td><td>50</td></tr></table>	Data	Qtde.	04/06/2018	50	TUBO DE FALCON DE 15ML ESTERIL - CRAL - CRAL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;Não temos cadastro para faturamento.	R\$ 0,5900	50 Tubo	R\$ 29,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/05/2018 11:40
Data	Qtde.																
04/06/2018	50																
									<b>Total Parcial:</b>	1302.0	R\$ 633,5000						
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 5																	
									<b>Total Geral:</b>	1318.0	R\$ 1.194,5000						

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página